
A t t l e r
B i e r g a rt e n
Live-Musik & Konzerte

Biergarten-Betrieb: 16.6. - 27.8.2023
Freitag: 16 - 20 Uhr, Sonntag: 14 - 18 Uhr

Sonntag, 13.08., 15 - 17 Uhr

Vogtareuther BlaskapelleVogtareuther Blaskapelle  - Volksmusik

Freitag, 18.08., 17.30 - 19.30 Uhr

Rudi Baumann & FriendsRudi Baumann & Friends  - Bluesrock

Sonntag, 20.08., 15 - 17 Uhr

Jan Wannemacher Jan Wannemacher - Liedermacher

Freitag, 25.08., 17.30 - 19.30 Uhr

Unique Experience Unique Experience - Rock

Sonntag, 27.08., 15 - 17 Uhr

Familienmusik Purainer Familienmusik Purainer - Volksmusik

13.08., Vogtareuther
13.08., VogtareutherBlaskapelle
Blaskapelle

25.08., Unique Experience
25.08., Unique Experience

18.08., Rudi Baumann & 18.08., Rudi Baumann & 

FriendsFriends

20.08.,20.08.,
Jan WannemacherJan Wannemacher

27.08.,27.08.,
Familienmusik PurainerFamilienmusik Purainer

Veranstalter: Stiftung Attl, Freizeit & Kultur
Attel 11, 83512 Wasserburg a. Inn - www.stiftung.attl.de

16.06., Trio Mio
16.06., Trio Mio

ATTLER LAUF
1. Juli 2023

Das Leben ist laufenswert!

Wettbewerbe:
•  Laufen: 1 km
•  Laufen: 5 km
•  Laufen: 1O km	
•  Walken: 5 km
•  Rückwärtslauf: 150 m

Infos & Anmeldung
auch online: www.attler-lauf.de

ATTLER
HERBSTFEST

Endlich
wieder!

8. - 11. Sept.
1973 - 2023
50 Jahre

Freitag, 16. 06., 17.30 - 19.30 Uhr:
Biergarteneröffnung

Trio MioTrio Mio   - Evergreens

Sonntag, 18. 06., 15 - 17 Uhr

MatchingMatching
TiesTies - Folk 

16.06., Trio Mio
16.06., Trio Mio



Freitag, 23.06., 17.30 - 19.30 Uhr

Kiesbankband Kiesbankband - Deutschrock

Sonntag, 25.06., 15 - 17 Uhr

Da Oide SchlogDa Oide Schlog - Bayrischer Rock

Freitag, 30.06., 17.30 - 19.30 Uhr

Fun Can DoFun Can Do  - Funk

Sonntag, 02.07., 14.30 - 17.30 Uhr

Bob EberlBob Eberl - Akustik Pop

Freitag, 07.07., 17.30 - 19.30 Uhr

Swing GitanSwing Gitan - Gipsy Swing

Sonntag, 09.07., 15 - 17 Uhr

Ronny NashRonny Nash- Country & Western

Freitag, 14.07., 17.30 - 19.30 Uhr

Barthel & KalleyBarthel & Kalley  - Weltmusik

Sonntag, 16.07., 15 -17 Uhr

Kreiz & QuerKreiz & Quer - Jazz, Swing & Latin

Freitag, 21.07., 17.30 - 19.30 Uhr

Rubber Soul ConnectionRubber Soul Connection - Rock

Sonntag, 23.07., 15 - 17 Uhr

No Snakes in HeavenNo Snakes in Heaven - Folk

Freitag, 28.07., 17.30 - 19.30 Uhr

Skillgang Skillgang - Rock

Sonntag, 30.07., 15 - 17 Uhr

Titus Waldenfels Titus Waldenfels - Folk, Jazz, Country

Freitag, 04.08., 17.30 - 19.30 Uhr

Stefan Amannsberger Trio Stefan Amannsberger Trio - Jazz

Sonntag, 06.08., 15 - 17 Uhr

Vogtareuther Dorfmusi Vogtareuther Dorfmusi - Volksmusik

Freitag, 11.08., 17.30 - 19.30 Uhr

Walter PucherWalter Pucher - Liedermacher

25.06., Da Oide Schlog
25.06., Da Oide Schlog

30.07., Titus Waldenfels
30.07., Titus Waldenfels

11.08., Walter Pucher
11.08., Walter Pucher

06.08., Vogtareuther 06.08., Vogtareuther 

DorfmusiDorfmusi

14.07. Barthel & Kalley
14.07. Barthel & Kalley

21.07., Rubber Soul21.07., Rubber Soul
ConnectionConnection

16.07., Kreiz & Quer
16.07., Kreiz & Quer

23.07., No Snakes in 23.07., No Snakes in 

HeavenHeaven

02.07., Bob Eberl02.07., Bob Eberl
30.06., Fun Can Do
30.06., Fun Can Do

23.06., Kiesbankband
23.06., Kiesbankband

28.07., Skillgang28.07., Skillgang

07.07., Swing Gitan07.07., Swing Gitan

04.08. S. Amanssberger 
04.08. S. Amanssberger 

TrioTrio

09.07., Ronny Nash09.07., Ronny Nash

Peters-

feier

Country
-

Tag


